[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГЛИНКОВСКИЙ район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 7 марта 2018 г.  № 73
О      внесении                изменений
в постановление    Администрации

муниципального        образования

«Глинковский   район»

Смоленской   области

от 19.01.2015 г. № 10

В связи с кадровыми изменениями произошедшими в Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области.

 Администрация  муниципального образования «Глинковский район»  Смоленской      области      п о с т а н о в л я е т :

1. Внести  изменения в  постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 19.01.2015 года  № 10 «Об утверждении состава Межведомственной комиссии по вопросам увеличения поступлений налоговых и неналоговых доходов в бюджеты Смоленской области и муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области» (в редакции постановлений от 09.11.2015 г. №429, от 17.04.2017 г.  №168, от 19 июня 2017 г. №235), изложив  приложение 1 в новой редакции  (прилагается):
2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2018 г.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава   муниципального образования

«Глинковский  район»
Смоленской области                                                                        М.З. Калмыков

	Приложение к постановлению Администрации муниципального образования «Глинковский район»

от 07.03.  2018 г. № 73

	Ф.И. О.

	Должность

	Калмыков Михаил Захарович
	-
	  Глава муниципального образования «Глинковский район», председатель комиссии

	Ильюхина Людмила Константиновна
	-
	Начальник отдела по экономике и комплексному развитию, зам. председателя комиссии

	Голенкина Анастасия Семеновна
	-
	Старший менеджер отдела по экономике и комплексному развитию, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Кожевникова Татьяна Викторовна
	-
	Специалист 1 категории отдела по экономике и комплексному развитию

	Иванов Виктор Иванович (по согласованию)
	-
	Заместитель начальника межрайонной ИФНС России №1 по Смоленской области

	Марченкова Галина Дмитровна (по согласованию)
	-
	Главный госналогоинспектор Межрайонной ИФНС России №1 по Смоленской области

	Гимазетдинова Галина Васильевна (по согласованию)
	-
	Начальник отдела по Глинковскому району СОГКУ «Центр занятости населения Починковского района»

	Сабешева Светлана Анатольевна
	-
	Ведущий специалист финансового управления Администрации

	Будаченкова Ирина Ивановна (по согласованию)
	-
	Главный редактор газеты «Глинковский вестник»

	Соколов Александр Владимирович (по согласованию)
	-
	Начальник ПП по Глинковскому району